
Posudek	oponenta	diplomové	práce
Jméno	a	příjmení	studenta Barbora	BAZGIEROVÁ

Název	práce Řízení	procesů	ve	vybraném	podniku

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Navazující

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KŘE

Vedoucí	práce Vrchota	Jaroslav,	Ing.	Ph.D.

Oponent Ing.	Ivana	Rakouská,	MBA

Posudek	závěrečné	práce

1.	Význam	a	náročnost	tématu	1.0
2.	Logická	struktura	práce	1.5
3.	Naplnění	cíle	práce	1.5
4.	Metodický	postup	1.5
5.	Hodnocení	teoretického	zobecnění	a	přínosu	2.0
6.	Práce	s	literaturou	1.5
7.	Formální	stránka	2.0

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	velmi	dobře
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Autorka	v	práci	analyzuje	4	vybrané	procesy	strakonického	výrobního	podniku.	Navrhovaná
zlepšení	jsou	podnikem	realizovatelná.	Hlavní	přínos	však,	spíše	než	pro	daný	podnik,	shledávám
především	pro	studentku	samotnou,	která	si	díky	práci	osvojila	použité	techniky.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Jaké	znaky	vykazuje	procesně	řízená	organizace?
Jaké	jsou	rozdíly	mezi	procesním	a	funkčním	řízením?

Datum:	30.04.2018 Podpis	oponenta


